

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EBG000498050

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 20.03.2026 / 20.03.2026 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата												
1. Furnizor: "PEON-FARM" S.R.L., SEC.CIOCANA Nicolae Milescu-Spatarul nr.36 Cont MD32ML00000002251829144, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A., MOLDM2X		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС												
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA SATULUI MERENI, S.MERENI Ștefan cel Mare nr.93 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1011600011506 / ф.к./ код НДС 0607781												
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы														
5. Punct încărcare r-n Anenii Noi s. Mereni Пункт погрузки		6. Punct descărcare r-n Anenii Noi, s. Mereni, str. Ștefan cel Mare, 93 Пункт разгрузки		7. Redirițări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicament Серия медикамента Valabil Годен до	10.14 Cod nomenclator Код классификационный	10.15 Analiza Анализ Data Дата	10.16 Preț achiziție Цена закупки	10.17 Adaos comercial % Торговая надбавка %
JEZINF.- Jactor comp. N250 (8%)	buc	2	266.8519	533,70 8		42,70	576,40					14/15/20/21/2028-04-30	0	00306/2022-11-07	222.38	20,00
Apa purificata 1L	buc	1	20	20,00 20		4,00	24,00									
Acid ascorbic dr. N160	buc	5	30.8333	154,17 20		30,83	185,00									
Acid ascorbic dr. N160	buc	3	30.8333	92,50 20		18,50	111,00									
Levomycetina-Eladum 5% 25ml sol.alc. N1	buc	1	30.8333	30,83 20		6,17	37,00									
Floxadex 10ml pic.oft.auric. N1	buc	1	59.2593	59,26 8		4,74	64,00					FL051025/2027-10-31	0300660335	35048/2025-11-21	44.92	31,92
Maxitrol 5ml pic. oft. N1	buc	1	58.7963	58,80 8		4,70	63,50					VT444B/2027-08-31	9211101393	38669/2025-12-18	44.55	31,98
Citramon-BP comp. N10x3	buc	1	14.213	14,21 8		1,14	15,35					CTR158B/2028-10-31	0307356554	33553/2025-11-06	10.19	39,48
Salres susp.de inhalat presur. 100mcg/doza 200doze N1 (salbutamol) (Co)	buc	1	43.1944	43,19 8		3,46	46,65					A26875/2028-08-31	9200700620	30716/2025-10-20	30.88	39,88
Manusi M n/ster. nitril verzi texturate N100	buc	3	78.7037	236,11 8		18,89	255,00									
Manusi S n/ster. nitril verzi texturate N100	buc	3	78.7037	236,11 8		18,89	255,00									
Manusi L n/ster. nitril verzi texturate N100	buc	2	78.7037	157,41 8		12,59	170,00									
Manusi L n/ster. nitril verzi texturate N100	buc	1	78.7037	78,70 8		6,30	85,00									
Tifon medical n/ster. 10mx90cm Premium Forans	buc	1	112.963	112,96 8		9,04	122,00									
Bahile de unica folosinta albastri N100 (TVA=20%) Forans	buc	1	110	110,00 20		22,00	132,00									
Boneta p/u sora medicala N100 (Forans)	buc	1	216.6667	216,67 20		43,33	260,00									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2154,62	X	247,28	2401,90	X	X	X	0,00	X	X	X	X	X

334

AC